
Szydłowiec, dnia 21.10.2024 r. 

ZPI.271.14.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację (rozbudowę) 

oczyszczalni ścieków w Szydłowcu”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Pzp, 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do 

21.10.2024 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1. 
Miko-Tech Sp. z o.o. 

ul. Św. Jana Pawła II 11B 

43-170 Łaziska Górne 
20.796.409,50 

60 

miesięcy 
17 miesięcy 

2. 
INSTAL WARSZAWA S.A. 

ul. Kosmatki 82 

03-982 Warszawa 
21.256.860,00 

60 

miesięcy 
17 miesięcy 

3. 
HMK Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 13 

43-200 Pszczyna 
22.201.500,00 

60 

miesięcy 
17 miesięcy 

4. 
EKOINDUSTRY Sp. z o.o. 

Aleja Walentego Roździeńskiego 188, lok. 222, 

40-203 Katowice 
19.812.999,90 

60 

miesięcy 
17 miesięcy 

5. 
Instal Kraków Spółka Akcyjna 

ul. Konstantego Brandla 1 

30-732 Kraków 
21.154.770,00 

60 

miesięcy 
17 miesięcy 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 21.200.000,00 PLN brutto. 

 


		2024-10-21T12:26:20+0200




